
  

Classifica di Società  

     Codice    Societa'                       Regio ne             Punt.  Oro    Ar.  Br. 
--------------------------------------------------- ------------------------------------- 
 
 1   TOS000538 ASD DLF NUOTO LIVORNO          Tosca na            57128,50   16   19   12 
 2   TOS034786 SSD AMICI DEL NUOTO FIRENZE    Tosca na            37303,84   16    7    9 
 3   TOS039376 ASD FIRENZE NUOTA MASTER       Tosca na            32632,85   22    9    7 
 4   TOS032331 POLISPORTIVA AMATORI PRATO     Tosca na            26371,54    3    3    8 
 5   EMI001447 ASD NUOTO CLUB 91 PARMA        Emili a Romagna     23219,92    8    3    4 
 6   TOS001468 ASD BENFICA PALLANUOTO         Tosca na            21621,95    6   10    6 
 7   TOS005120 ASD CIRCOLO NUOTO LUCCA        Tosca na            20075,61    2    3    7 
 8   TOS018710 ASD NUOTO UISP 2003            Tosca na            19720,41    8   14    1 
 9   TOS000421 CENTRO NUOTO MONTECATINI       Tosca na            19033,07    6    7    5 
 10  TOS001678 POLISPORTIVA SANGIULIANESE     Tosca na            17634,00    7    3    5 
 11  TOS004483 ASD VERSILIANUOTO              Tosca na            12862,61    4    1    1 
 12  TOS018570 ASS NUOTO LUCCA CAPANNORI      Tosca na            11766,01    6    4    2 
 13  TOS004873 ASD ARTIGLIO NUOTO VIAREGGIO   Tosca na            11539,37    9    1    2 
 14  TOS003368 ASS NUOTO VALDINIEVOLE         Tosca na            11320,10    3    3    2 
 15  TOS030181 SSD HIDRON SPORT               Tosca na            11314,30    7    5    3 
 16  LAZ000887 SPORTING CLUB TUSCOLANO        Lazio                8152,60    3    2    2 
 17  TOS000005 ESSECI NUOTO                   Tosca na             7978,25    2    5    1 
 18  TOS002726 CANOTTIERI ARNO PISA           Tosca na             7822,51    3    4    2 
 19  LIG000123 ANDREA DORIA                   Ligur ia             6189,54    4    3    0 
 20  TOS001619 NUOTO SCANDICCI 1982           Tosca na             5712,91    3    3    6 
 21  UMB008611 AZZURRA RACE TEAM              Umbri a              5555,81    3    2    4 
 22  EMI006504 ASD CIVATURS DE AKKER          Emili a Romagna      4870,09    1    2    1 
 23  TOS001096 DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA     Tosca na             4295,87    0    0    4 
 24  UMB004046 CENTRO NUOTO BASTIA            Umbri a              3519,12    3    1    0 
 25  VEN002276 MONTENUOTO SSD RL              Venet o              3203,16    0    2    2 
 26  TOS036928 AQUATEMPRA SOC CONSORTILE      Tosca na             3138,57    0    1    2 
 27  CAM020133 IL GABBIANO NAPOLI             Campa nia            2562,05    1    1    0 
 28  FRI000416 RN FRIULIA                     Friul i V. Giulia    2487,23    2    1    0 
 29  LAZ035126 ASD NANTES OSTIENSIS           Lazio                2423,00    2    0    0 
 30  TOS000852 NUOTO CLUB FIRENZE             Tosca na             2388,68    2    0    0 
 31  LOM009335 AS MASTERS AICS  BRESCIA       Lomba rdia           2382,42    0    1    0 
 32  TOS030471 NUOTO LIVORNO SSD              Tosca na             1719,00    1    1    0 
 33  TOS030764 SSD ARL ZEROUNO                Tosca na             1707,12    0    1    1 
 34  EMI001439 MODENA NUOTO                   Emili a Romagna      1666,58    0    0    1 
 35  LAZ072117 ASD BATRAKOS NUOTO             Lazio                1632,34    2    0    0 
 36  LIG000151 FOLTZER NUOTO GENOVA           Ligur ia             1614,30    0    1    0 
 37  TOS039435 SSD FUTURA CLUB PRATO          Tosca na             1602,49    2    0    0 
 38  TOS039034 ASD GREVE NUOTO                Tosca na             1599,65    1    0    0 
 39  ABR010671 SIMPLY SPORT                   Abruz zo             1597,81    0    1    0 
 40  LIG000177 SSD RARI NANTES SAVONA         Ligur ia             1593,05    2    0    0 
 41  LIG014863 ASD NUOTATORI GENOVESI         Ligur ia             1577,74    1    1    0 
 42  LIG008956 CS MARINA MILITARE             Ligur ia             1535,07    1    0    0 
 43  MAR000329 CO GESE S BENEDETTO            March e              1318,77    0    0    1 
 44  LAZ040115 SSD FIN PLUS ARL               Lazio                1315,36    0    0    0 
 45  EMI018144 APD MARCONI 93                 Emili a Romagna      1308,83    1    0    0 
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 46  LAZ032716 ASD NUOTO NAUTILUS             Lazio                1277,40    2    0    0 
 47  LAZ000899 FLAMINIO SPORTING CLUB         Lazio                1253,23    1    1    0 
 48  LIG000128 ASD RAPALLO NUOTO              Ligur ia             1140,82    0    0    0 
 49  LAZ062193 ASD DOMAR SPORTING CLUB        Lazio                 918,89    1    0    0 
 50  TOS028297 CIRCOLO SUB TESEO TESEI        Tosca na              854,45    1    0    0 
 51  LOM033353 SSD REZZATO NUOTO              Lomba rdia            762,74    0    0    1 
 52  LIG000127 CHIAVARI  NUOTO                Ligur ia              754,09    0    1    0 
 53  TOS037199 AR SOC SPORT DILETT ARL        Tosca na              735,11    0    0    0 
 54  TOS007510 COGIS NUOTO MONTALE            Tosca na              732,59    0    1    0 
 55  TOS005362 ASD LIBERTAS NUOTO ROSIGNANO   Tosca na              689,23    0    0    0 
 56  EMI001454 ASD CSI NUOTO OBER FERRARI     Emili a Romagna       647,74    0    0    0 
 57  TOS002471 ASD AREZZO NUOTO               Tosca na              548,50    2    0    0 

Torna a inizio pagina  

200FA  

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Delfino Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   LAZ045974 COLANTONI ILARIA       1986 25 F  ASD  NUOTO NAUTILUS         04 01 03  584,78  
 
1   TOS000790 FANTECHI CLAUDIA       1981 30 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 02 27  778,52  
2   TOS033459 GUALTIEROTTI CLAUDIA   1979 30 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   03 15 34  726,43  
 
1   TOS018630 FRANCI SARA            1973 35 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  04 22 22  551,67  
 
1   FRI020274 LINDA LAURA            1961 50 F  RN FRIULIA                 04 08 12  644,81  
 
1   LIG000552 LOSITO FAUCCI LAURA    1942 70 F  SSD  RARI NANTES SAVONA     05 06 14  752,14  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Delfino Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS000634 NICOLAI FRANCESCO      1990 0 M  ASD BENFICA PALLANUOTO     02 24 66  
2   TOS003776 PIERI FEDERICO         1990 0 M  ASD BENFICA PALLANUOTO     02 31 35  
3   TOS040848 PRATESI GIOVANNI       1988 0 M  NUOT O SCANDICCI 1982       02 59 30  
 
1   TOS004192 PAOLETTI GIORGIO       1984 25 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      02 14 44  910,22  
2   TOS002718 GIOVANNINI LORENZO     1986 25 M  SSD  ARL ZEROUNO            02 24 88  844,63  
3   EMI002876 TARABINI MATTIA        1984 25 M  MOD ENA NUOTO               02 29 30  819,62  
4   TOS038263 CASAGLI ALESSIO        1983 25 M  ASD  AREZZO NUOTO           03 43 10  548,50  
 
1   TOS002167 MACCIANTI MARCO        1981 30 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 06 91  977,39  
2   TOS030656 DI SANTORO ANDREA      1981 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    02 40 22  774,19  
3   TOS033547 MASSONI FABIO          1982 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03 09 22  655,53  
 
1   TOS018118 MELANI MASSIMO         1973 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 23 69  880,51  
2   TOS018634 PEDRINI MARCO          1974 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 31 74  597,53  
3   TOS035018 PARISI ALESSANDRO      1977 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      04 25 43  476,66  
 
1   TOS015353 LOCOCCIOLO RAFFAELE    1972 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 18 03  928,93  
2   TOS003642 RICCI DIMITRI          1969 40 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     02 25 86  879,06  
3   TOS038771 VANNELLI MOSÈ          1971 40 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 11 03  671,20  
4   TOS000749 FABBRI FRANCESCO       1972 40 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  03 52 57  551,32  
5   TOS003208 SOSTEGNI SIMONE        1969 40 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   05 55 26  360,92  
 
1   LIG002114 MUSCARÀ FRANCO         1967 45 M  CS MARINA MILITARE         03 02 00  727,36  
2   TOS003724 CORRIAS MARIO          1967 45 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  03 15 13  678,42  
3   MAR014334 RANIERI GAETANO        1964 45 M  CO GESE S BENEDETTO        03 30 34  629,36  
4   TOS010886 TABUCCHI MASSIMO       1964 45 M  ASD  VERSILIANUOTO          04 01 98  547,07  
 
1   TOS004453 MARZULLO STEFANO       1959 50 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  02 46 34  838,52  
2   TOS000944 FUSCO ISMAELE          1961 50 M  SSD  HIDRON SPORT           02 59 34  777,74  
3   TOS001678 MARAMICI DARIO         1959 50 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  03 28 29  669,64  
 
1   FRI015340 BAGNOLI MASSIMO        1951 60 M  RN FRIULIA                 04 57 40  533,93  
 
1   TOS031609 MELANI AGOSTINO        1943 65 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 54 18  745,75  
2   TOS003206 BALLI MARIO            1946 65 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   06 56 50  419,30  

Torna a inizio pagina  
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100MI 

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   100 Misti Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS003345 GUALANDI CHIARA        1988 0 F  ASD DLF NUOTO LIVORNO      01 18 12  
2   TOS002339 BACCETTI MARTINA       1988 0 F  NUOT O SCANDICCI 1982       01 20 06  
3   TOS012300 TOMMASI ELEONORA       1990 0 F  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   01 26 50  
4   TOS040474 SALVINI ANNA           1989 0 F  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   01 26 89  
 
1   TOS002358 CECCUTI VIOLA          1987 25 F  NUO TO SCANDICCI 1982       01 18 72  830,79  
2   TOS002854 PICCHI ERIKA           1986 25 F  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     01 21 60  801,47  
3   TOS038470 LIGI CHIARA            1987 25 F  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     01 38 23  665,78  
 
1   SIC007048 CACCAMO CHIARA         1982 30 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       01 25 09  765,19  
2   TOS038283 BIENTINESI SERENA      1981 30 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 30 17  722,08  
 
1   TOS007674 CERRI SONIA            1977 35 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   01 19 11  845,28  
2   TOS003523 BONDI CLAUDIA          1974 35 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 20 04  835,46  
3   TOS014313 SARGENTINI ALESSIA     1977 35 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 21 09  824,64  
4   TOS035190 DELLA TOMMASA FEDERICA 1977 35 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       01 29 02  751,18  
5   TOS037007 RUSSOTTO ELISABETTA    1975 35 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 38 93  675,93  
6   TOS018156 ZAPPELLI ALESSIA       1974 35 F  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     01 48 83  614,44  
 
1   TOS034579 PAGANO MONIA           1970 40 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 30 50  752,04  
2   TOS036725 LANDI MICHELA          1969 40 F  ESS ECI NUOTO               01 34 72  718,54  
3   TOS000798 PARISI VITTORIA        1968 40 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  01 36 24  707,19  
4   TOS039682 AGRUMI ROBERTA         1968 40 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   02 04 87  545,05  
 
1   TOS002817 BALDASSARI CHIARA      1967 45 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 29 35  774,37  
2   TOS028375 JACCHERI ELENA         1967 45 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       01 29 44  773,59  
3   TOS000885 SANI LAURA             1963 45 F  ESS ECI NUOTO               01 30 37  765,63  
4   TOS000756 CAROTI GHELLI CRISTINA 1966 45 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  01 30 72  762,68  
5   TOS034836 MAMBRINI ANTONELLA     1965 45 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 32 27  749,86  
6   TOS004566 VINCENZI SONIA         1963 45 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 49 16  633,84  
7   TOS039760 PANACCIONE FEDERICA    1964 45 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 04 72  554,76  
8   TOS036958 DEL BINO MANUELA       1965 45 F  ASD  VERSILIANUOTO          02 18 60  499,21  
 
1   TOS014122 PAPI TIZIANA           1960 50 F  SSD  FUTURA CLUB PRATO      01 30 49  806,06  
2   FRI020274 LINDA LAURA            1961 50 F  RN FRIULIA                 01 43 47  704,94  
3   TOS031155 PITANTI MARINA         1959 50 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      02 03 93  588,56  
 
1   TOS000761 GIUSTI PAOLA           1957 55 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  01 48 29  720,84  
 
1   TOS040579 COLZI NICOLETTA        1950 60 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 07 17  639,14  
 
1   TOS031185 ORVIETO ELEONORA       1945 65 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      02 26 57  588,66  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   100 Misti Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS002868 IPPOLITI LORENZO       1990 0 M  SSD HIDRON SPORT           01 08 06  
2   TOS042663 MAGGI FRANCESCO        1991 0 M  NUOT O SCANDICCI 1982       01 20 86  
3   TOS036996 MANIS ANDREA           1988 0 M  NUOT O SCANDICCI 1982       01 21 82  
 
1   TOS004192 PAOLETTI GIORGIO       1984 25 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 01 62  917,40  
2   TOS004235 DEL TORTO ANDREA       1983 25 M  ASD  NUOTO UISP 2003        01 04 16  881,08  
3   TOS002177 PETRENI SIMONE         1985 25 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   01 05 39  864,51  
4   TOS004673 CAFAGGI NICCOLÒ        1983 25 M  NUO TO CLUB FIRENZE         01 09 18  817,14  
5   TOS004996 VANNINI GIOVANNI       1983 25 M  ASD  GREVE NUOTO            01 11 93  785,90  
6   LAZ056584 GENTILI TOMMASO        1983 25 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   01 13 05  773,85  
7   TOS036600 TOMMASI EMANUELE ANDRE 1985 25 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    01 13 57  768,38  
8   TOS043002 FABBRI GIACOMO         1987 25 M  AR SOC SPORT DILETT ARL    01 16 90  735,11  
9   TOS040726 CAPANNI CARLO          1983 25 M  NUO TO CLUB FIRENZE         01 17 93  725,39  
10  EMI025730 DEL RIO SIMONE         1983 25 M  ASD  CSI NUOTO OBER FERRAR  01 23 59  676,28  
11  TOS039758 MAGHERI SIMONE         1983 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 24 01  672,90  
12  TOS042258 TERROSI CLAUDIO        1987 25 M  ASD  AREZZO NUOTO           01 24 15  671,78  
13  TOS041059 BONARI DAVIDE          1985 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 24 92  665,69  
14  TOS039924 LENCIONI GIULIO        1985 25 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     01 25 10  664,28  
15  TOS039753 BELLANDI NICCOLÒ       1983 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 29 66  630,49  
16  TOS040233 PUOSI MASSIMILIANO     1983 25 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  01 35 84  589,84  
 
1   TOS029590 MORETTI ANDREA         1979 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        01 05 04  871,31  
2   TOS007240 CODECASA MASSIMO       1978 30 M  ESS ECI NUOTO               01 06 83  847,97  
3   TOS004999 VENTURINI MICHELE      1982 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       01 09 86  811,19  
4   TOS011022 MONTANELLI TOMMASO     1978 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        01 10 90  799,29  
5   TOS018897 LUBRANO SIMONE         1978 30 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 12 85  777,90  
6   TOS039387 LUPI VALERIO           1979 30 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 13 48  771,23  
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7   TOS029123 NAVARRINI LUCA         1978 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    01 14 34  762,31  
8   EMI005760 ZANETTINI LORENZO      1978 30 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    01 15 28  752,79  
9   TOS007418 CECCOTTI ANDREA        1982 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       01 16 02  745,46  
10  TOS004317 BERNAVA CARLO          1981 30 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     01 17 44  731,79  
11  TOS014677 CELLINI MARCO          1979 30 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   01 19 15  715,98  
12  TOS031715 DEL FIORENTINO FABIANO 1980 30 M  ASD  VERSILIANUOTO          01 21 38  696,36  
13  TOS042346 LUCIANO BENEDETTO TOMM 1980 30 M  CAN OTTIERI ARNO PISA       01 23 94  675,13  
14  TOS004400 BARBITTA JACOPO        1979 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       01 26 88  652,28  
15  TOS034470 LANDUCCI RICCARDO      1978 30 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  01 33 89  603,58  
 
1   LIG003987 DI FEO YARI GIUSEPPE   1976 35 M  ASD  NANTES OSTIENSIS       01 06 22  876,17  
2   LAZ010603 DE SANTIS EUGENIO      1976 35 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    01 07 32  861,85  
3   TOS012522 BINI GIANNETTO         1976 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 09 76  831,71  
4   TOS034578 ATTUCCI MIRKO          1976 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 10 86  818,80  
5   TOS034580 PAGANO ANDREA          1973 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 12 82  796,76  
6   TOS007367 ALTAMURA LEONARDO      1975 35 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     01 15 03  773,29  
7   TOS029321 MALACALZA LUCA         1974 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 18 63  737,89  
8   TOS031714 LAZZARESCHI MATTEO     1974 35 M  ASD  VERSILIANUOTO          01 21 64  710,68  
9   TOS032585 CIAN FEDERICO          1976 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   01 22 86  700,22  
10  TOS033272 TRUMPY EUGENIO         1973 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 24 19  689,16  
11  TOS005068 MERCATELLI ALESSANDRO  1975 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 28 19  657,90  
12  TOS032283 DUSETTI ROMANO         1975 35 M  COG IS NUOTO MONTALE        01 30 72  639,55  
13  TOS043003 GENTILI RICCARDO       1974 35 M  AR SOC SPORT DILETT ARL    01 31 48  634,24  
14  TOS039754 BOCCACCINI ALBERTO     1973 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 31 58  633,54  
15  TOS018772 BROGI MARIO            1973 35 M  ASD  VERSILIANUOTO          01 34 81  611,96  
16  TOS043001 FORLI FRANCESCO        1974 35 M  AR SOC SPORT DILETT ARL    01 34 85  611,70  
 
1   TOS029315 INCERPI ALESSANDRO     1968 40 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     01 11 20  832,02  
2   TOS040020 PAPI GABRIELE          1968 40 M  SSD  HIDRON SPORT           01 13 21  809,18  
3   TOS000679 PORQUIER STEFANO       1971 40 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   01 14 46  795,59  
4   TOS002322 GUIDI MASSIMO          1972 40 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   01 18 15  758,03  
5   TOS039780 CROVETTO ANDREA        1970 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 18 51  754,55  
6   TOS030647 LUCCHESI MICHELE       1971 40 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 18 80  751,78  
7   EMI014865 COZZANI ANDREA         1968 40 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    01 19 38  746,28  
8   TOS005069 LORINI ANDREA          1968 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 19 43  745,81  
9   TOS007516 CAPPELLINI CRISTIANO   1969 40 M  COG IS NUOTO MONTALE        01 21 28  728,84  
10  TOS002316 DEL BINO FEDERICO      1970 40 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   01 22 42  718,76  
11  TOS031524 POZZI LUCA             1968 40 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 23 04  713,39  
12  TOS038771 VANNELLI MOSÈ          1971 40 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 23 19  712,10  
13  TOS036577 MOSCATO ALESSIO        1972 40 M  SSD  HIDRON SPORT           01 28 20  671,66  
14  TOS029149 MUSUMARRA LUCA         1968 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 29 62  661,01  
15  TOS033255 ROGGI GACCI ALBERTO    1969 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 32 50  640,43  
16  EMI009651 CINI MARCO             1972 40 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      01 37 45  607,90  
17  TOS036738 BERTINI MARCO          1970 40 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  01 39 69  594,24  
18  TOS039761 PETRACCHI DIMITRI      1969 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  01 40 76  587,93  
 
1   TOS039686 FATTORINI MARIO        1965 45 M  NUO TO LIVORNO SSD          01 09 99  865,55  
2   TOS013590 RICCI MIRCO            1965 45 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     01 11 02  853,00  
3   TOS029272 BOSCHI ALESSANDRO      1966 45 M  SSD  HIDRON SPORT           01 13 24  827,14  
4   CAM019724 NISCI PAOLO            1967 45 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    01 14 17  816,77  
5   TOS003494 DE VINCENTIS ANDREA    1963 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 15 59  801,43  
6   TOS000826 BELLINI DARIO          1963 45 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  01 15 82  799,00  
7   EMI005765 ZANZA PAOLO            1963 45 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    01 17 20  784,72  
8   TOS000561 GIOVANNELLI RICCARDO   1965 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 17 41  782,59  
9   TOS006808 TROIANI RICCARDO       1965 45 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  01 21 10  746,98  
10  TOS036667 DE RENSIS FRANCESCO    1965 45 M  ASD  NUOTO UISP 2003        01 22 39  735,28  
11  LIG018960 BOESGAARD VALDEMAR     1965 45 M  ASD  NUOTATORI GENOVESI     01 31 13  664,76  
12  TOS030828 PERINI ALESSANDRO      1964 45 M  ASD  NUOTO UISP 2003        01 31 43  662,58  
13  TOS018522 ALLEGRINI ALBERTO      1965 45 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  01 32 03  658,26  
14  TOS004543 PAGNI PAOLO            1964 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 35 29  635,74  
15  TOS029283 BUCCI PIERPAOLO        1966 45 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  01 43 20  587,02  
16  TOS004263 MUNAFÒ GAETANO         1964 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 45 82  572,48  
17  TOS039685 BENVENUTI MASSIMO      1966 45 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   02 03 62  490,05  
 
1   TOS016132 ALESSANDRI GINO        1959 50 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     01 16 01  828,31  
2   TOS002813 JURINOVICH ROBERTO     1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 18 73  799,70  
3   TOS002805 LIBRALATO RICCARDO     1960 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 22 63  761,95  
4   TOS004564 TISTARELLI ANDREA      1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 23 78  751,49  
5   TOS002815 PAOLI MAURIZIO         1960 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 34 67  665,05  
6   TOS000525 MENICUCCI STEFANO      1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 34 90  663,44  
7   TOS019007 FABBRI BRUNO           1960 50 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  01 37 87  643,30  
8   TOS039683 ANZILOTTI NATALE       1960 50 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   01 43 50  608,31  
 
1   TOS003798 GOGGIOLI FRANCO        1957 55 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   01 17 14  850,79  
2   TOS016240 CONTI DANILO           1955 55 M  ESS ECI NUOTO               01 32 78  707,37  
3   TOS003508 PONTRANDOLFO ALDO      1956 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 41 02  649,67  
4   EMI020812 LENZI VALERIO          1957 55 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      01 43 84  632,03  
5   TOS038282 BIENTINESI RICCARDO    1954 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 49 94  596,96  
6   TOS007493 BERTELLI GIOVANNI      1953 55 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 01 49  540,21  
 
1   TOS011639 BARONTINI ILIO         1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 23 27  826,59  
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2   TOS034821 SALMI GIULIANO         1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 29 79  766,57  
3   TOS000524 GALLO VITTORIO         1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 33 52  735,99  
4   TOS004646 QUALIANO MAURIZIO      1950 60 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    01 38 89  696,03  
5   TOS030662 ACETO GIANCARLO        1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      02 01 32  567,34  
 
1   LAZ023412 PISTONE ROBERTO        1943 65 M  FLA MINIO SPORTING CLUB     01 54 11  642,10  
2   CAM006860 LALLA MARIANO          1943 65 M  IL GABBIANO NAPOLI         02 00 35  608,81  
 
1   TOS003207 FABBRI PIERO           1940 70 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 58 94  432,66  

Torna a inizio pagina  

  

50SL  

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Stile Libero Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   EMI004008 GUARESCHI MARTINA      1990 0 F  ASD NUOTO CLUB 91 PARMA    00 29 28  
2   TOS011570 GRANCI GIULIA          1988 0 F  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   00 30 51  
3   TOS018978 PALAZZETTI GIULIA      1992 0 F  ASD CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 32 66  
 
1   SAR000136 ANASTASI MARGHERITA    1986 25 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       00 32 28  813,51  
2   TOS002854 PICCHI ERIKA           1986 25 F  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 32 35  811,75  
3   TOS032555 MONTI CLAUDIA          1985 25 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 33 18  791,44  
4   TOS036461 TANGUENZA SARA         1984 25 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 34 63  758,30  
5   LOM004290 BOZZETTI SILVIA        1986 25 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 36 12  727,02  
6   TOS038470 LIGI CHIARA            1987 25 F  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 37 68  696,92  
7   TOS001135 CINQUINI FRANCESCA     1983 25 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 38 71  678,38  
4   TOS007165 BARONI ELENA           1986 25 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 38 66  
 
1   EMI000096 BARBIERI GIORGIA       1978 30 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 31 33  833,07  
2   TOS034194 RONCOLI SILVIA         1982 30 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 34 13  764,72  
3   TOS038283 BIENTINESI SERENA      1981 30 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 35 64  732,32  
4   TOS040282 BICICCHI FRANCESCA     1981 30 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 35 97  725,60  
5   TOS040578 PIERONI CHIARA         1982 30 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 39 96  653,15  
 
1   TOS000481 BENVENUTI CHIARA       1977 35 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 30 16  887,27  
2   TOS007674 CERRI SONIA            1977 35 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 30 73  870,81  
3   TOS014313 SARGENTINI ALESSIA     1977 35 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 32 11  833,39  
4   TOS003523 BONDI CLAUDIA          1974 35 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 32 52  822,88  
5   TOS015106 SANTINI VERONICA       1976 35 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 38 44  696,15  
6   TOS018156 ZAPPELLI ALESSIA       1974 35 F  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 42 12  635,33  
 
1   TOS031530 BURINI SIMONA          1972 40 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 30 40  883,55  
2   TOS034579 PAGANO MONIA           1970 40 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 34 83  771,17  
3   TOS039682 AGRUMI ROBERTA         1968 40 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 48 43  554,61  
 
1   TOS000756 CAROTI GHELLI CRISTINA 1966 45 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 33 60  822,62  
2   TOS000885 SANI LAURA             1963 45 F  ESS ECI NUOTO               00 34 16  809,13  
3   TOS002817 BALDASSARI CHIARA      1967 45 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 34 56  799,77  
4   TOS004566 VINCENZI SONIA         1963 45 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 43 80  631,05  
5   TOS039760 PANACCIONE FEDERICA    1964 45 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 48 33  571,90  
 
1   LIG008055 GALLINA ANNA           1962 50 F  ASD  NUOTATORI GENOVESI     00 34 43  830,09  
2   TOS000881 SPAGNOLI ELISABETTA    1961 50 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 35 75  799,44  
3   EMI017502 REGGIANI GABRIELLA     1959 50 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 42 21  677,09  
4   TOS031155 PITANTI MARINA         1959 50 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 43 75  653,26  
 
1   TOS000761 GIUSTI PAOLA           1957 55 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 40 33  733,20  
2   EMI020814 CORSOLINI MARIA SILVIA 1955 55 F  ASD  CIVATURS DE AKKER      00 56 29  525,32  
 
1   TOS032692 CALLEA ELISABETTA      1951 60 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 42 67  731,66  
2   TOS042114 GERBI MARIA PIA        1949 60 F  ASD  NUOTO UISP 2003        00 43 85  711,97  
 
1   TOS004739 CANCELLIERI SILVANA    1944 65 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 48 90  679,35  
2   TOS031185 ORVIETO ELEONORA       1945 65 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 55 04  603,56  
3   TOS032397 CODELUPPI LUCILLA      1943 65 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  01 04 10  518,25  
 
1   TOS002838 CORTI DELIA            1938 70 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      01 02 60  561,82  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Stile Libero Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS002482 FALTONI FEDERICO       1990 0 M  ASD AREZZO NUOTO           00 25 98  
2   TOS003776 PIERI FEDERICO         1990 0 M  ASD BENFICA PALLANUOTO     00 27 59  
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3   TOS000634 NICOLAI FRANCESCO      1990 0 M  ASD BENFICA PALLANUOTO     00 27 77  
4   TOS031561 VECCHI MICHELE         1988 0 M  ASD MASSA NUOTO            00 30 56  
5   TOS042663 MAGGI FRANCESCO        1991 0 M  NUOT O SCANDICCI 1982       00 30 64  
6   TOS043074 FARINA ALFREDO         1989 0 M  CENT RO NUOTO MONTECATINI   00 31 43  
7   TOS008652 BERTOLUCCI MATTEO      1990 0 M  ASD BENFICA PALLANUOTO     00 32 63  
 
1   TOS002177 PETRENI SIMONE         1985 25 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 25 69  878,94  
2   TOS004235 DEL TORTO ANDREA       1983 25 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 25 94  870,47  
3   TOS002718 GIOVANNINI LORENZO     1986 25 M  SSD  ARL ZEROUNO            00 26 18  862,49  
4   EMI002876 TARABINI MATTIA        1984 25 M  MOD ENA NUOTO               00 26 66  846,96  
5   LAZ002481 DEZI DANIELE           1984 25 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 27 36  825,29  
6   SIC001612 BRESCHI MARIO          1983 25 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 27 81  811,94  
7   TOS036600 TOMMASI EMANUELE ANDRE 1985 25 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 28 12  802,99  
8   LAZ056584 GENTILI TOMMASO        1983 25 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 28 25  799,29  
9   TOS039758 MAGHERI SIMONE         1983 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 29 58  763,35  
10  LAZ035001 TALONI STEFANO         1983 25 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 30 04  751,66  
11  TOS042258 TERROSI CLAUDIO        1987 25 M  ASD  AREZZO NUOTO           00 30 96  729,33  
12  TOS039753 BELLANDI NICCOLÒ       1983 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 31 00  728,39  
13  TOS041059 BONARI DAVIDE          1985 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 31 29  721,64  
14  TOS038263 CASAGLI ALESSIO        1983 25 M  ASD  AREZZO NUOTO           00 32 09  703,65  
 
1   TOS002167 MACCIANTI MARCO        1981 30 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 24 03  946,32  
2   TOS011022 MONTANELLI TOMMASO     1978 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 27 85  816,52  
3   LAZ033198 EVANGELISTA ALESSANDRO 1980 30 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 28 35  802,12  
4   TOS004317 BERNAVA CARLO          1981 30 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 29 44  772,42  
5   TOS036950 PETRI ALESSANDRO       1982 30 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 29 54  769,80  
6   EMI027243 BALDI GIACOMO          1978 30 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 29 56  769,28  
7   TOS040290 MORESI MASSIMILIANO    1979 30 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 29 84  762,06  
8   TOS039387 LUPI VALERIO           1979 30 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 29 92  760,03  
9   TOS014677 CELLINI MARCO          1979 30 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 30 54  744,60  
10  TOS031715 DEL FIORENTINO FABIANO 1980 30 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 30 86  736,88  
11  TOS029344 BRUNINI CARLO ANDREA   1978 30 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 31 13  730,49  
12  TOS039900 TESTI RENÈ             1981 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 32 27  704,68  
13  LIG016154 MORONI MASSIMILIANO    1981 30 M  ASD  MASSA NUOTO            00 33 04  688,26  
14  TOS038966 BALDONI SACHA          1978 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 33 70  674,78  
15  TOS080883 TURCO ALESSANDRO       1979 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 34 32  662,59  
16  TOS040799 LOMBARDO LUIGI         1982 30 M  CAN OTTIERI ARNO PISA       00 34 40  661,05  
17  TOS034470 LANDUCCI RICCARDO      1978 30 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 34 86  652,32  
18  LAZ072216 DELLA VALLE JACOPO MAR 1979 30 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 42 33  537,21  
 
1   LIG003987 DI FEO YARI GIUSEPPE   1976 35 M  ASD  NANTES OSTIENSIS       00 24 75  926,87  
2   TOS030530 DI GIUSTO NICOLA       1973 35 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 26 01  881,97  
3   TOS004957 BALDINI MARCO          1975 35 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  00 26 35  870,59  
4   TOS001531 GUIDI GABRIELE         1977 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 27 20  843,38  
5   TOS034578 ATTUCCI MIRKO          1976 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 28 12  815,79  
6   LIG010501 CASAGRANDE GIUSEPPE    1975 35 M  FOL TZER NUOTO GENOVA       00 28 23  812,61  
7   TOS007367 ALTAMURA LEONARDO      1975 35 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 28 30  810,60  
8   TOS000566 MARZI ROBERTO          1973 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 28 97  791,85  
9   TOS034580 PAGANO ANDREA          1973 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 29 21  785,35  
10  EMI016652 RIOLO PETER            1977 35 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 29 94  766,20  
11  TOS039925 MAFFEI ALESSANDRO      1975 35 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 30 11  761,87  
12  TOS029321 MALACALZA LUCA         1974 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 30 17  760,36  
13  TOS033272 TRUMPY EUGENIO         1973 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 30 22  759,10  
14  EMI026593 ARNABOLDI CORRADO      1974 35 M  REG GIANA NUOTO             00 30 31  756,85  
15  TOS031714 LAZZARESCHI MATTEO     1974 35 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 30 47  752,87  
16  TOS031905 BETTI SIMONE           1975 35 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 31 96  717,77  
17  TOS005068 MERCATELLI ALESSANDRO  1975 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 32 26  711,10  
18  TOS032283 DUSETTI ROMANO         1975 35 M  COG IS NUOTO MONTALE        00 33 18  691,38  
19  TOS036611 GIANNINI FABIANO       1977 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 34 52  664,54  
20  TOS039754 BOCCACCINI ALBERTO     1973 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 35 15  652,63  
21  TOS030621 GIUNTINI MARIO         1974 35 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 42 69  537,36  
 
1   VEN009650 BISOGNIN MARCO         1970 40 M  ESS ECI NUOTO               00 28 34  836,27  
2   TOS029315 INCERPI ALESSANDRO     1968 40 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 28 40  834,51  
3   TOS002316 DEL BINO FEDERICO      1970 40 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 29 00  817,24  
4   EMI014865 COZZANI ANDREA         1968 40 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 29 24  810,53  
5   TOS005224 KUEPPERS DIRK          1968 40 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 29 66  799,06  
6   TOS039780 CROVETTO ANDREA        1970 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 29 74  796,91  
7   TOS030647 LUCCHESI MICHELE       1971 40 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 30 20  784,77  
8   TOS002322 GUIDI MASSIMO          1972 40 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 30 61  774,26  
9   TOS033577 TOMBERLI LUCA          1970 40 M  ESS ECI NUOTO               00 30 73  771,23  
10  TOS033255 ROGGI GACCI ALBERTO    1969 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 31 43  754,06  
11  TOS036577 MOSCATO ALESSIO        1972 40 M  SSD  HIDRON SPORT           00 32 43  730,80  
12  TOS039761 PETRACCHI DIMITRI      1969 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 33 68  703,68  
13  TOS032549 RIZZO SALVATORE        1969 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 34 46  687,75  
14  TOS039481 NENCIONI FABIO         1969 40 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  00 35 39  669,68  
15  TOS029149 MUSUMARRA LUCA         1968 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 35 45  668,55  
16  TOS030472 MARCHETTI ROBERTO      1971 40 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 36 81  643,85  
17  TOS036738 BERTINI MARCO          1970 40 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 36 88  642,62  
18  EMI009651 CINI MARCO             1972 40 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      00 38 18  620,74  
19  TOS003208 SOSTEGNI SIMONE        1969 40 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 56 97  416,01  
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1   EMI005764 DALLATANA MARCO        1965 45 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 27 96  862,30  
2   TOS039686 FATTORINI MARIO        1965 45 M  NUO TO LIVORNO SSD          00 28 25  853,45  
3   TOS013590 RICCI MIRCO            1965 45 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 28 26  853,15  
4   TOS029272 BOSCHI ALESSANDRO      1966 45 M  SSD  HIDRON SPORT           00 28 83  836,28  
5   EMI005765 ZANZA PAOLO            1963 45 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 29 07  829,38  
6   EMI005778 GOBBI STEFANO          1966 45 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 29 29  823,15  
7   TOS000561 GIOVANNELLI RICCARDO   1965 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 29 41  819,79  
8   LIG002114 MUSCARÀ FRANCO         1967 45 M  CS MARINA MILITARE         00 29 85  807,71  
9   LIG018960 BOESGAARD VALDEMAR     1965 45 M  ASD  NUOTATORI GENOVESI     00 30 77  783,56  
10  TOS036667 DE RENSIS FRANCESCO    1965 45 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 31 27  771,03  
11  TOS018522 ALLEGRINI ALBERTO      1965 45 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 31 59  763,22  
12  TOS030828 PERINI ALESSANDRO      1964 45 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 31 99  753,67  
13  TOS005066 VENTURATO GIULIANO     1966 45 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 32 14  750,16  
14  TOS029283 BUCCI PIERPAOLO        1966 45 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 34 31  702,71  
15  TOS004543 PAGNI PAOLO            1964 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 34 46  699,65  
16  TOS039685 BENVENUTI MASSIMO      1966 45 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 38 68  623,32  
 
1   EMI005761 ZANZA ANDREA           1962 50 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 28 39  868,97  
2   TOS009529 D'ANTONIO ARMANDO      1962 50 M  SIM PLY SPORT               00 29 69  830,92  
3   TOS016132 ALESSANDRI GINO        1959 50 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 30 12  819,06  
4   TOS001678 MARAMICI DARIO         1959 50 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 30 68  804,11  
5   TOS004564 TISTARELLI ANDREA      1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 31 31  787,93  
6   LOM033502 PASQUALETTI FABRIZIO   1961 50 M  AS MASTERS AICS  BRESCIA   00 31 47  783,92  
7   TOS034952 NATALI DANILO          1962 50 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 31 59  780,94  
8   TOS002813 JURINOVICH ROBERTO     1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 31 67  778,97  
9   TOS039278 PANICUCCI MARCO        1958 50 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  00 32 38  761,89  
10  TOS002440 SALINI ENRICO          1959 50 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 33 28  741,29  
11  TOS028939 ROSELLINI PIETRO       1961 50 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 33 96  726,44  
12  TOS002815 PAOLI MAURIZIO         1960 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 36 94  667,84  
12  TOS039683 ANZILOTTI NATALE       1960 50 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 36 94  667,84  
14  TOS019007 FABBRI BRUNO           1960 50 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 38 21  645,64  
 
1   TOS006304 BRAVI MARCO ALESSANDRO 1956 55 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 27 37  930,22  
2   TOS000921 PAOLI SERGIO           1955 55 M  ESS ECI NUOTO               00 29 20  871,92  
3   TOS003798 GOGGIOLI FRANCO        1957 55 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 29 80  854,36  
4   TOS032726 MILITELLO VINCENZO     1957 55 M  SSD  HIDRON SPORT           00 30 75  827,97  
5   TOS003508 PONTRANDOLFO ALDO      1956 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 34 19  744,66  
6   TOS016240 CONTI DANILO           1955 55 M  ESS ECI NUOTO               00 34 95  728,47  
7   TOS041956 FONZI GIANCARLO        1957 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 37 10  686,25  
8   TOS007493 BERTELLI GIOVANNI      1953 55 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 41 15  618,71  
9   TOS038282 BIENTINESI RICCARDO    1954 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 43 06  591,27  
10  TOS018751 ALBANO CARLO           1957 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 45 40  560,79  
 
1   TOS017229 DE FUSCO ALBERTO       1952 60 M  CIR COLO SUB TESEO TESEI    00 31 26  854,45  
2   LIG001891 COLUCCI PIETRO         1948 60 M  CHI AVARI  NUOTO            00 35 42  754,09  
3   TOS000524 GALLO VITTORIO         1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 35 94  743,18  
4   TOS004646 QUALIANO MAURIZIO      1950 60 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 36 87  724,44  
5   EMI006157 GUIZZARDI MAURO        1952 60 M  APD  MARCONI 93             00 38 46  694,49  
6   TOS035484 CARMAZZI PIERO         1952 60 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 38 65  691,07  
7   TOS028627 GIANNECCHINI GIANNETTO 1949 60 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 39 16  682,07  
8   TOS030662 ACETO GIANCARLO        1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 42 33  630,99  
 
1   TOS040154 ANDREOZZI SAURO        1944 65 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 46 51  626,96  
1   CAM006860 LALLA MARIANO          1943 65 M  IL GABBIANO NAPOLI         00 44 44  611,16  
3   TOS031904 CASELLI SAURO          1944 65 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 47 60  570,59  
 
1   TOS018870 BALDACCI GIAMPIERO     1938 70 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 48 19  605,10  
2   TOS002803 NATALE FRANCO          1941 70 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 50 92  572,66  
3   TOS003207 FABBRI PIERO           1940 70 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   01 05 87  442,69  

Torna a inizio pagina  

  

200DO 

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Dorso Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS011570 GRANCI GIULIA          1988 0 F  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   02 35 91  
 
1   TOS004112 ENGLE VALENTINA        1983 25 F  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    02 50 30  812,80  
2   TOS032555 MONTI CLAUDIA          1985 25 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   03 09 98  728,60  
3   TOS036461 TANGUENZA SARA         1984 25 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 24 20  677,86  
 
1   TOS036830 RAUTY CLAUDIA          1979 30 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   02 45 39  836,75  
2   TOS033459 GUALTIEROTTI CLAUDIA   1979 30 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   03 08 21  735,30  
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1   TOS000481 BENVENUTI CHIARA       1977 35 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 40 92  881,12  
2   TOS015106 SANTINI VERONICA       1976 35 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  03 26 73  685,87  
3   TOS037007 RUSSOTTO ELISABETTA    1975 35 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  03 31 28  671,10  
 
1   TOS000798 PARISI VITTORIA        1968 40 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  03 23 13  712,30  
 
1   TOS039189 MARIOTTI MONICA        1963 45 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 19 04  761,00  
2   TOS036958 DEL BINO MANUELA       1965 45 F  ASD  VERSILIANUOTO          04 56 38  511,07  
 
1   TOS000881 SPAGNOLI ELISABETTA    1961 50 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   03 11 73  821,36  
 
1   EMI020814 CORSOLINI MARIA SILVIA 1955 55 F  ASD  CIVATURS DE AKKER      05 02 86  558,01  
 
1   TOS002838 CORTI DELIA            1938 70 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      05 01 04  689,64  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Dorso Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS002482 FALTONI FEDERICO       1990 0 M  ASD AREZZO NUOTO           02 22 43  
2   TOS048506 CASPRINI DANNY         1990 0 M  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   02 49 96  
 
1   TOS037550 PUCCI MARCO            1983 25 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 32 65  805,76  
2   VEN005891 BOLZONELLO DENIS       1985 25 M  MON TENUOTO SSD RL          02 37 95  778,73  
3   TOS006053 TUCCORI DANIELE        1983 25 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    02 42 16  758,51  
4   EMI025730 DEL RIO SIMONE         1983 25 M  ASD  CSI NUOTO OBER FERRAR  03 09 89  647,74  
 
0   TOS007240 CODECASA MASSIMO       1978 30 M  ESS ECI NUOTO               02 19 55  878,11  
2   TOS041653 CORNACCHINI IURI       1982 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       02 22 36  860,78  
3   VEN004466 MORELLATO ALESSIO      1981 30 M  MON TENUOTO SSD RL          02 27 24  832,25  
4   EMI000703 BUSETTA GIOVANNI       1981 30 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    02 40 21  764,87  
5   TOS029123 NAVARRINI LUCA         1978 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    02 40 84  761,88  
6   TOS034898 PINZAUTI LUCA          1980 30 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 34 82  570,43  
 
1   TOS018118 MELANI MASSIMO         1973 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 24 68  872,82  
2   TOS003954 GERI MATTEO            1977 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 28 73  849,06  
3   TOS012522 BINI GIANNETTO         1976 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 39 99  789,30  
4   TOS018634 PEDRINI MARCO          1974 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 01 23  696,79  
5   TOS035018 PARISI ALESSANDRO      1977 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 18 32  636,75  
6   LAZ044582 MARCHIORO PAOLO        1974 35 M  ASD  NANTES OSTIENSIS       03 23 69  619,96  
7   TOS031905 BETTI SIMONE           1975 35 M  ASD  NUOTO UISP 2003        03 32 96  592,98  
8   TOS018772 BROGI MARIO            1973 35 M  ASD  VERSILIANUOTO          03 33 48  591,53  
 
1   TOS040020 PAPI GABRIELE          1968 40 M  SSD  HIDRON SPORT           02 43 26  784,82  
2   TOS007516 CAPPELLINI CRISTIANO   1969 40 M  COG IS NUOTO MONTALE        02 54 90  732,59  
3   TOS005069 LORINI ANDREA          1968 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 59 31  714,57  
4   TOS032549 RIZZO SALVATORE        1969 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  03 16 71  651,36  
5   TOS005224 KUEPPERS DIRK          1968 40 M  ASD  VERSILIANUOTO          03 17 13  649,98  
6   TOS031524 POZZI LUCA             1968 40 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 18 24  646,34  
7   TOS000749 FABBRI FRANCESCO       1972 40 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  03 38 56  586,25  
8   TOS019734 FOROSETTI GIANTOMMASO  1971 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 53 01  549,89  
 
1   TOS001479 MORANDINI NICOLA       1964 45 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     03 00 24  737,85  
2   TOS003724 CORRIAS MARIO          1967 45 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  03 06 46  713,24  
3   TOS006808 TROIANI RICCARDO       1965 45 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  03 06 76  712,09  
4   TOS004263 MUNAFÒ GAETANO         1964 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 51 87  573,55  
5   TOS010886 TABUCCHI MASSIMO       1964 45 M  ASD  VERSILIANUOTO          03 52 98  570,82  
 
1   TOS041096 TESI LUCA              1961 50 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     02 54 37  792,97  
2   TOS000944 FUSCO ISMAELE          1961 50 M  SSD  HIDRON SPORT           02 58 84  773,15  
3   TOS004453 MARZULLO STEFANO       1959 50 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  02 59 92  768,51  
4   TOS002440 SALINI ENRICO          1959 50 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  03 18 21  697,59  
 
1   TOS006304 BRAVI MARCO ALESSANDRO 1956 55 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 31 97  953,41  
2   LIG011299 BOSCHETTI ETTORE LUIGI 1954 55 M  AND REA DORIA               02 32 94  947,36  
3   TOS015976 NESI PAOLO             1954 55 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   03 50 97  627,31  
4   EMI020812 LENZI VALERIO          1957 55 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      03 52 71  622,62  
 
1   EMI006157 GUIZZARDI MAURO        1952 60 M  APD  MARCONI 93             04 13 20  614,34  
 
1   TOS015548 TACCINI SAURO          1945 65 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  03 08 15  884,13  
2   LAZ023412 PISTONE ROBERTO        1943 65 M  FLA MINIO SPORTING CLUB     04 32 20  611,13  
3   TOS003206 BALLI MARIO            1946 65 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   05 34 65  497,09  
 
1   TOS002803 NATALE FRANCO          1941 70 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      04 47 52  612,27  

Torna a inizio pagina  
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200RA  

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Rana Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS012300 TOMMASI ELEONORA       1990 0 F  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   03 16 65  
2   TOS043075 GUERRI VALENTINA       1989 0 F  CENT RO NUOTO MONTECATINI   03 48 19  
 
1   LAZ045974 COLANTONI ILARIA       1986 25 F  ASD  NUOTO NAUTILUS         03 44 93  692,62  
 
1   EMI013237 CORLIANÒ MICHELA       1978 30 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    03 30 07  754,56  
2   TOS034360 D'ANGINA ELISA         1982 30 F  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03 50 87  686,58  
 
1   TOS031491 CARLI MICHELA          1977 35 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   04 39 08  587,07  
 
1   TOS002447 BERTACCHE ALESSANDRA   1969 40 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  03 00 24  917,61  
2   TOS017749 DEGLI AGOSTINI BARBARA 1970 40 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 19 16  830,44  
 
1   LIG014392 RADICE CLAUDIA         1966 45 F  AND REA DORIA               03 08 32  890,82  
2   TOS032287 GAMBA FIAMMETTA        1966 45 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     03 25 23  817,42  
3   LOM009691 BOLOGNA ELEONORA       1967 45 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  03 30 39  797,38  
4   TOS029281 ARMENTO KRAMMER ASTRID 1963 45 F  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  03 54 77  714,57  
 
1   TOS034408 ELMROTH CHARLOTTE      1961 50 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   03 36 92  823,21  
 
1   LAZ051116 LEUTE NEGGER CRISTINA  1956 55 F  ASD  BATRAKOS NUOTO         03 47 52  830,78  
2   TOS002561 CALAMAI MONICA         1955 55 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   04 02 17  780,53  
 
1   LIG000552 LOSITO FAUCCI LAURA    1942 70 F  SSD  RARI NANTES SAVONA     04 20 86  840,91  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Rana Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS016218 MARIONI ALBERTO        1991 0 M  SSD AMICI DEL NUOTO FIREN  02 53 84  
2   TOS018543 COSCIA LUCA            1989 0 M  SSD HIDRON SPORT           02 57 11  
3   TOS048506 CASPRINI DANNY         1990 0 M  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   03 01 60  
4   TOS036666 ATTUCCI STEFANO        1991 0 M  ASD NUOTO UISP 2003        03 18 93  
 
1   TOS037550 PUCCI MARCO            1983 25 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 51 82  806,02  
2   VEN005891 BOLZONELLO DENIS       1985 25 M  MON TENUOTO SSD RL          02 53 54  798,03  
3   TOS044534 VANNUCCHI ANDREA       1985 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  03 04 84  749,24  
4   UMB008280 FANINI DIEGO           1985 25 M  AZZ URRA RACE TEAM          03 10 48  727,06  
 
1   TOS029590 MORETTI ANDREA         1979 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        02 41 92  844,86  
2   TOS030483 SOLFANELLI JONATHAN    1981 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        02 49 84  805,46  
3   VEN004466 MORELLATO ALESSIO      1981 30 M  MON TENUOTO SSD RL          02 52 26  794,15  
4   TOS029492 GIORDANI GABRIELE      1980 30 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 03 41  745,87  
5   UMB005076 ROSCINI ALESSANDRO     1982 30 M  AZZ URRA RACE TEAM          03 18 54  689,03  
6   TOS038966 BALDONI SACHA          1978 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03 26 94  661,06  
7   TOS039576 CHIOSI EMANUELE        1979 30 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 50 33  593,93  
 
1   TOS007296 BONECHI LAPO           1977 35 M  SSD  HIDRON SPORT           02 34 85  903,84  
2   TOS003954 GERI MATTEO            1977 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 44 45  851,08  
3   TOS039307 BOCCARDI FRANCESCO     1973 35 M  SSD  HIDRON SPORT           02 58 86  782,51  
4   TOS036576 ANTONELLI SIMONE       1976 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  03 00 75  774,33  
5   EMI016652 RIOLO PETER            1977 35 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    03 01 46  771,30  
6   TOS039380 BERTANI VALERIO        1975 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 30 11  666,13  
 
1   TOS015353 LOCOCCIOLO RAFFAELE    1972 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 37 37  912,56  
2   TOS028594 LAZZERINI OLIVIERO     1971 40 M  CAN OTTIERI ARNO PISA       03 00 93  793,73  
3   TOS028621 DI LUCCIA COSTABILE    1972 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 27 67  691,53  
4   TOS030472 MARCHETTI ROBERTO      1971 40 M  ASD  NUOTO UISP 2003        03 54 44  612,57  
 
1   TOS029845 PAOLI SIMONE           1967 45 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   02 58 90  833,43  
2   UMB005901 COLLINS SIMON          1964 45 M  CEN TRO NUOTO BASTIA        03 01 19  822,89  
3   TOS000826 BELLINI DARIO          1963 45 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  03 15 07  764,34  
4   TOS004860 PASQUINI MARCO         1967 45 M  ASD  VERSILIANUOTO          03 18 87  749,74  
5   TOS037008 PIPPA GIOVANNI         1967 45 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03 24 14  730,38  
6   LAZ045302 CANCELLIERE ANDREA     1964 45 M  SSD  FIN PLUS ARL           03 43 47  667,20  
 
1   LIG003515 PALAZZO PAOLO          1958 50 M  AND REA DORIA               02 52 73  895,44  
2   TOS002805 LIBRALATO RICCARDO     1960 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 16 80  785,92  
3   TOS033543 NATALI ALESSANDRO      1959 50 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03 26 75  748,10  
4   TOS000525 MENICUCCI STEFANO      1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 27 02  747,13  
5   TOS019737 GIANNINI STEFANO       1958 50 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   03 28 60  741,47  
6   TOS039751 ALTOBELLI GIANCARLO    1962 50 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  04 06 11  628,46  
7   TOS005008 PALLA RICCARDO         1958 50 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  04 32 14  568,35  
 

Page 9 of 16Risultati Circuito Supermaster 2012

09/01/2012http://www.federnuoto.it/finlombardia/feder/nuoto/RISMANI/2012D08A.asp



1   TOS032560 ROSSI MARCO            1946 65 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   03 25 83  876,06  
2   TOS015733 TURIO FABIO            1946 65 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      03 39 69  820,79  
3   TOS031609 MELANI AGOSTINO        1943 65 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  04 03 49  740,56  
 
1   TOS004459 CITTI ALFREDO          1940 70 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  04 32 79  693,32  

Torna a inizio pagina  

  

50FA  

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Delfino Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS019226 COLOMBINI ALESSIA      1991 0 F  ASD NUOTO UISP 2003        00 32 18  
2   TOS003345 GUALANDI CHIARA        1988 0 F  ASD DLF NUOTO LIVORNO      00 32 88  
3   UMB000240 BRUFANI SILVIA         1991 0 F  AZZU RRA RACE TEAM          00 35 79  
4   TOS018978 PALAZZETTI GIULIA      1992 0 F  ASD CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 35 92  
5   TOS040474 SALVINI ANNA           1989 0 F  ASD FIRENZE NUOTA MASTER   00 38 58  
 
1   TOS038965 BIANCHI VERONICA       1987 25 F  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 37 27  753,42  
 
1   TOS000790 FANTECHI CLAUDIA       1981 30 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 34 40  822,67  
2   TOS036830 RAUTY CLAUDIA          1979 30 F  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 34 49  820,53  
3   EMI000096 BARBIERI GIORGIA       1978 30 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 37 39  756,89  
4   UMB009237 ANGELETTI SIMONA       1979 30 F  AZZ URRA RACE TEAM          00 39 28  720,47  
5   LIG018755 CICCIARELLI URSULA     1981 30 F  ASD  RAPALLO NUOTO          00 51 33  551,33  
 
1   TOS028868 MURGIA SILVIA          1968 40 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 34 69  841,45  
2   TOS018854 GHILARDUCCI RENZA      1969 40 F  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 50 52  577,79  
 
1   TOS039766 TOTI ISABELLA          1966 45 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 37 21  798,44  
2   TOS034836 MAMBRINI ANTONELLA     1965 45 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 39 09  760,04  
3   TOS042234 MARIOTTI MARINA        1963 45 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 43 67  680,33  
4   TOS012519 GESTRI MONICA          1964 45 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 44 00  675,23  
 
1   UMB000746 POPOVA ALBENA          1962 50 F  CEN TRO NUOTO BASTIA        00 36 19  860,46  
2   TOS031911 PIZZA MONICA           1959 50 F  ASD  NUOTO UISP 2003        01 07 70  459,97  
 
1   TOS040579 COLZI NICOLETTA        1950 60 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 58 92  591,82  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Delfino Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS002868 IPPOLITI LORENZO       1990 0 M  SSD HIDRON SPORT           00 28 32  
2   UMB005365 CASTORIA LORENZO       1989 0 M  AZZU RRA RACE TEAM          00 30 32  
3   UMB060464 NIZI ANDREA            1990 0 M  AZZU RRA RACE TEAM          00 30 60  
4   TOS002760 PIEGAIA ANDREA         1991 0 M  ASS NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 31 64  
5   TOS031561 VECCHI MICHELE         1988 0 M  ASD MASSA NUOTO            00 33 61  
6   TOS036666 ATTUCCI STEFANO        1991 0 M  ASD NUOTO UISP 2003        00 45 02  
 
1   TOS004996 VANNINI GIOVANNI       1983 25 M  ASD  GREVE NUOTO            00 29 96  813,75  
2   TOS016125 VOLPI VALERIO          1987 25 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 30 50  799,34  
3   TOS037384 MARIOTTI STEFANO       1986 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 30 87  789,76  
4   TOS006053 TUCCORI DANIELE        1983 25 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 34 38  709,13  
5   TOS040610 ZANINI FRANCESCO       1984 25 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 36 27  672,18  
6   TOS040233 PUOSI MASSIMILIANO     1983 25 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 40 26  605,56  
7   EMI000895 ZISI MANUEL            1986 25 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      00 40 32  604,66  
 
1   LAZ017709 BARISIELLO ANDREA      1978 30 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 28 05  870,23  
2   TOS042402 LOPEZ MARTINEZ PASCUAL 1978 30 M  AQU ATEMPRA SOC CONSORTILE  00 29 11  838,54  
3   TOS004999 VENTURINI MICHELE      1982 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       00 29 90  816,39  
4   TOS030590 FLORINDO FEDERICO      1978 30 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 30 73  794,34  
5   EMI005760 ZANETTINI LORENZO      1978 30 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 33 49  728,87  
6   EMI027243 BALDI GIACOMO          1978 30 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 35 20  693,47  
7   TOS029344 BRUNINI CARLO ANDREA   1978 30 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 35 66  684,52  
8   TOS029578 IACOPUCCI GIOVANNI     1978 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 36 00  678,06  
9   TOS004400 BARBITTA JACOPO        1979 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       00 36 59  667,12  
10  TOS033547 MASSONI FABIO          1982 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 38 45  634,85  
 
1   TOS005025 PISONI ALEXANDER       1975 35 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 28 88  865,30  
2   LAZ010603 DE SANTIS EUGENIO      1976 35 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 29 01  861,43  
3   TOS004957 BALDINI MARCO          1975 35 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  00 30 78  811,89  
4   TOS035337 MEDICI STEFANO         1974 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 32 75  763,05  
5   TOS039901 FAZZI RICCARDO         1973 35 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 33 21  752,48  
6   TOS039488 FANNUCCHI ALESSANDRO   1976 35 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 33 96  735,87  
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7   TOS032695 ROSSI SIMONE           1973 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 39 43  633,78  
8   TOS039755 BOLOGNINO ANDREA       1974 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 39 72  629,15  
9   TOS036611 GIANNINI FABIANO       1977 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 39 76  628,52  
 
1   TOS001529 BERTUCCELLI MASSIMILIA 1969 40 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 32 66  784,14  
2   TOS006628 BUFALINI GIACOMO       1971 40 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 32 76  781,75  
3   TOS030091 MEONI LEONARDO         1971 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 33 47  765,16  
4   TOS018746 DE MARTINO ALBERTO     1971 40 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 35 73  716,76  
5   TOS002334 SIMONI MATTEO          1968 40 M  AQU ATEMPRA SOC CONSORTILE  00 37 10  690,30  
6   TOS039371 BARNI MASSIMILIANO     1970 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 46 40  551,94  
 
1   LAZ002365 DE LAURENTTIS PAOLO    1967 45 M  ASD  DOMAR SPORTING CLUB    00 28 48  918,89  
2   TOS000564 MANNUCCI DANIELE       1965 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 29 85  876,72  
3   CAM019724 NISCI PAOLO            1967 45 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 31 46  831,85  
4   TOS003494 DE VINCENTIS ANDREA    1963 45 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 32 50  805,23  
5   LOM001856 MADRIGALI CARLO        1967 45 M  AS MASTERS AICS  BRESCIA   00 32 60  802,76  
6   TOS037008 PIPPA GIOVANNI         1967 45 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 39 05  670,17  
 
1   TOS031325 MAGRINI FILIPPO MARIA  1962 50 M  SSD  HIDRON SPORT           00 33 89  787,55  
2   LIG013921 LA MAGNA ZIMMERMAN GIU 1962 50 M  AND REA DORIA               00 34 54  772,73  
3   TOS000858 TRAINO ANTONIO         1961 50 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 36 78  725,67  
4   TOS039278 PANICUCCI MARCO        1958 50 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  00 37 29  715,74  
5   TOS041096 TESI LUCA              1961 50 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 37 70  707,96  
6   TOS011019 MANETTI JACOPO         1961 50 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 39 11  682,43  
7   CAM006109 CIRELLA RAFFAELE       1958 50 M  IL GABBIANO NAPOLI         00 41 17  648,29  
8   TOS039751 ALTOBELLI GIANCARLO    1962 50 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 51 68  516,45  
 
1   TOS000921 PAOLI SERGIO           1955 55 M  ESS ECI NUOTO               00 34 24  814,84  
2   TOS015976 NESI PAOLO             1954 55 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 45 74  609,97  
 
1   TOS034821 SALMI GIULIANO         1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 36 59  796,39  
2   TOS000829 CECCHI GIOVANNI        1952 60 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 39 08  745,65  
3   EMI021413 BRUNINI VALERIO        1948 60 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      00 46 74  623,45  
4   TOS031525 LUCCHESI MASSIMO       1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 50 94  572,05  
 
1   TOS032374 GIANNECCHINI GUIDO     1941 70 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 51 05  646,43  
 
1   TOS004128 BERTUCCELLI OSVALDO ME 1936 75 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 40 15  899,38 IT (M75) 

Torna a inizio pagina  

  

50DO 

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Dorso Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   UMB000240 BRUFANI SILVIA         1991 0 F  AZZU RRA RACE TEAM          00 38 05  
 
1   UMB008638 BERTINI SERENA         1986 25 F  AZZ URRA RACE TEAM          00 50 14  597,13  
 
1   TOS042113 BERTI LORENZI FLAVIA   1975 35 F  ASD  NUOTO UISP 2003        00 42 29  720,03  
 
1   TOS028868 MURGIA SILVIA          1968 40 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 38 23  815,07  
2   TOS031530 BURINI SIMONA          1972 40 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 38 56  808,09  
3   LOM030708 ROCCA SILVIA           1968 40 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 39 24  794,09  
4   TOS017749 DEGLI AGOSTINI BARBARA 1970 40 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 39 82  782,52  
5   TOS000557 BOVE CRISTINA          1969 40 F  ASD  LIBERTAS NUOTO ROSIGN  00 45 21  689,23  
6   UMB005483 SPATERNA CRISTIANA     1970 40 F  ASD  NUOTO UISP 2003        00 45 43  685,89  
7   TOS018854 GHILARDUCCI RENZA      1969 40 F  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 49 78  625,95  
 
1   TOS039189 MARIOTTI MONICA        1963 45 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 41 79  768,84  
 
1   EMI017502 REGGIANI GABRIELLA     1959 50 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 53 37  622,26  
2   TOS031911 PIZZA MONICA           1959 50 F  ASD  NUOTO UISP 2003        01 01 47  540,26  
 
1   TOS032692 CALLEA ELISABETTA      1951 60 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 53 44  688,81  
2   TOS042114 GERBI MARIA PIA        1949 60 F  ASD  NUOTO UISP 2003        00 59 64  617,20  
 
1   TOS033423 SALAKOVA MARIE         1937 75 F  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  01 17 00  593,77  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Dorso Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS016218 MARIONI ALBERTO        1991 0 M  SSD AMICI DEL NUOTO FIREN  00 32 96  
2   TOS036665 PORTUS LORENZO         1989 0 M  ASD NUOTO UISP 2003        00 35 90  
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1   TOS004673 CAFAGGI NICCOLÒ        1983 25 M  NUO TO CLUB FIRENZE         00 31 74  802,46  
 
1   TOS041653 CORNACCHINI IURI       1982 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       00 31 30  825,24  
2   EMI000703 BUSETTA GIOVANNI       1981 30 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 33 09  780,60  
3   TOS080883 TURCO ALESSANDRO       1979 30 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 42 43  608,77  
 
1   TOS036576 ANTONELLI SIMONE       1976 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 32 40  819,75  
2   LIG010501 CASAGRANDE GIUSEPPE    1975 35 M  FOL TZER NUOTO GENOVA       00 33 13  801,69  
3   TOS005025 PISONI ALEXANDER       1975 35 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 34 72  764,98  
4   EMI000342 BUSSETTI FABIO         1974 35 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 40 06  663,01  
5   TOS035337 MEDICI STEFANO         1974 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 40 58  654,51  
 
1   TOS000679 PORQUIER STEFANO       1971 40 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 34 60  783,53  
2   VEN001599 RUMOR ALESSANDRO       1970 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 36 50  742,74  
3   TOS006341 MASSEI MORENO          1969 40 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 39 38  688,42  
4   TOS006628 BUFALINI GIACOMO       1971 40 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 39 39  688,25  
5   TOS033660 GIUNTOLI MARCELLO      1971 40 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 43 50  623,22  
6   TOS039371 BARNI MASSIMILIANO     1970 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 52 59  515,50  
 
1   TOS028939 ROSELLINI PIETRO       1961 50 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 39 58  730,42  
2   TOS007106 CAVALLINI GIANNI       1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 39 77  726,93  
3   TOS034952 NATALI DANILO          1962 50 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   00 41 31  699,83  
4   TOS011019 MANETTI JACOPO         1961 50 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 44 82  645,02  
5   TOS006303 ZUCCHI GUGLIELMO       1960 50 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 46 30  624,41  
 
1   LIG011299 BOSCHETTI ETTORE LUIGI 1954 55 M  AND REA DORIA               00 33 31  907,84  
2   TOS000855 RACITI MAURO           1957 55 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 42 45  712,37  
 
1   TOS000829 CECCHI GIOVANNI        1952 60 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 43 95  720,82  
2   TOS031906 PERI PAOLO             1948 60 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 46 75  677,65  
3   TOS004649 SPINELLI SILVANO       1949 60 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 49 34  642,08  
 
1   TOS015548 TACCINI SAURO          1945 65 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 38 45  863,46  
2   TOS031904 CASELLI SAURO          1944 65 M  ASD  NUOTO UISP 2003        01 02 08  534,79  
 
1   TOS002799 BENVENUTTI MARIO       1937 75 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 50 07  758,54  

Torna a inizio pagina  

  

200SL  

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Stile Libero Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   EMI004008 GUARESCHI MARTINA      1990 0 F  ASD NUOTO CLUB 91 PARMA    02 14 40  
2   TOS019226 COLOMBINI ALESSIA      1991 0 F  ASD NUOTO UISP 2003        02 31 63  
3   TOS002339 BACCETTI MARTINA       1988 0 F  NUOT O SCANDICCI 1982       02 37 47  
 
1   TOS002358 CECCUTI VIOLA          1987 25 F  NUO TO SCANDICCI 1982       02 34 64  811,30  
2   TOS038965 BIANCHI VERONICA       1987 25 F  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    02 35 09  808,95  
3   SAR000136 ANASTASI MARGHERITA    1986 25 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       02 36 97  799,26  
4   TOS004112 ENGLE VALENTINA        1983 25 F  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    02 45 77  756,83  
5   LOM004290 BOZZETTI SILVIA        1986 25 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    02 57 19  708,05  
6   UMB008638 BERTINI SERENA         1986 25 F  AZZ URRA RACE TEAM          02 59 65  698,36  
7   TOS001135 CINQUINI FRANCESCA     1983 25 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     03 02 32  688,13  
 
1   TOS034194 RONCOLI SILVIA         1982 30 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     02 43 78  770,61  
2   UMB009237 ANGELETTI SIMONA       1979 30 F  AZZ URRA RACE TEAM          02 58 30  707,85  
3   TOS034360 D'ANGINA ELISA         1982 30 F  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03 12 14  656,86  
4   LIG018755 CICCIARELLI URSULA     1981 30 F  ASD  RAPALLO NUOTO          03 34 10  589,49  
 
1   TOS035185 DE DONNO MONICA        1977 35 F  ASD  NUOTO UISP 2003        02 56 06  721,40  
2   TOS035190 DELLA TOMMASA FEDERICA 1977 35 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       02 57 73  714,62  
3   TOS018630 FRANCI SARA            1973 35 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 58 29  712,38  
4   TOS042113 BERTI LORENZI FLAVIA   1975 35 F  ASD  NUOTO UISP 2003        03 02 77  694,92  
 
1   UMB005483 SPATERNA CRISTIANA     1970 40 F  ASD  NUOTO UISP 2003        03 03 52  704,88  
 
1   TOS039766 TOTI ISABELLA          1966 45 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 37 95  842,10  
2   TOS012519 GESTRI MONICA          1964 45 F  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 55 37  758,45  
3   TOS042234 MARIOTTI MARINA        1963 45 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 58 68  744,40  
 
1   TOS014122 PAPI TIZIANA           1960 50 F  SSD  FUTURA CLUB PRATO      02 53 99  796,43  
2   LIG008055 GALLINA ANNA           1962 50 F  ASD  NUOTATORI GENOVESI     03 05 34  747,65  
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1   LAZ051116 LEUTE NEGGER CRISTINA  1956 55 F  ASD  BATRAKOS NUOTO         03 03 53  801,56  
 
1   TOS032397 CODELUPPI LUCILLA      1943 65 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  05 02 04  551,38  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   200 Stile Libero Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS036665 PORTUS LORENZO         1989 0 M  ASD NUOTO UISP 2003        02 18 48  
2   TOS002760 PIEGAIA ANDREA         1991 0 M  ASS NUOTO LUCCA CAPANNORI  02 25 90  
3   UMB005365 CASTORIA LORENZO       1989 0 M  AZZU RRA RACE TEAM          02 35 48  
4   TOS008652 BERTOLUCCI MATTEO      1990 0 M  ASD BENFICA PALLANUOTO     02 47 32  
 
1   LAZ002481 DEZI DANIELE           1984 25 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    02 05 54  885,45  
2   SIC001612 BRESCHI MARIO          1983 25 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    02 11 60  844,68  
3   TOS037384 MARIOTTI STEFANO       1986 25 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 15 23  822,01  
4   LAZ035001 TALONI STEFANO         1983 25 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    02 28 83  746,89  
5   TOS017977 CAPRILLI CLAUDIO       1985 25 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 32 76  727,68  
6   EMI000895 ZISI MANUEL            1986 25 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      03 06 77  595,17  
 
1   LAZ017709 BARISIELLO ANDREA      1978 30 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    02 05 79  888,15  
2   TOS004009 SALINI GABRIELE        1982 30 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  02 09 88  860,18  
3   TOS042402 LOPEZ MARTINEZ PASCUAL 1978 30 M  AQU ATEMPRA SOC CONSORTILE  02 14 20  832,49  
4   TOS040290 MORESI MASSIMILIANO    1979 30 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 21 70  788,43  
5   TOS030590 FLORINDO FEDERICO      1978 30 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 22 25  785,38  
6   TOS036950 PETRI ALESSANDRO       1982 30 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     02 27 46  757,63  
7   TOS007418 CECCOTTI ANDREA        1982 30 M  NUO TO SCANDICCI 1982       02 27 54  757,22  
8   TOS031114 NERI TOMMASO           1980 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        02 41 87  690,18  
9   TOS042346 LUCIANO BENEDETTO TOMM 1980 30 M  CAN OTTIERI ARNO PISA       02 49 61  658,69  
10  TOS040799 LOMBARDO LUIGI         1982 30 M  CAN OTTIERI ARNO PISA       02 56 27  633,80  
11  TOS039478 CIARDI FRANCESCO       1978 30 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     03 12 11  581,54  
12  TOS039576 CHIOSI EMANUELE        1979 30 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  03 13 65  576,92  
 
1   TOS039881 MOSCA EMANUELE         1975 35 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  02 27 43  769,99  
2   TOS031316 CATANIA MASSIMILIANO   1973 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 31 03  751,64  
3   TOS039925 MAFFEI ALESSANDRO      1975 35 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     02 32 21  745,81  
4   TOS033631 COLONNA MARCO          1975 35 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     02 34 03  737,00  
5   TOS032585 CIAN FEDERICO          1976 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 37 70  719,85  
6   TOS039307 BOCCARDI FRANCESCO     1973 35 M  SSD  HIDRON SPORT           02 39 22  712,98  
7   EMI000342 BUSSETTI FABIO         1974 35 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    02 40 13  708,92  
8   MAR014309 FULIGNI TOMMASO        1974 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 43 06  696,19  
9   TOS032695 ROSSI SIMONE           1973 35 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 44 80  688,83  
10  TOS036574 GELLI NICOLA           1975 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 53 47  654,41  
 
1   TOS003642 RICCI DIMITRI          1969 40 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     02 04 33  924,96  
2   TOS000963 PAOLI STEFANO          1968 40 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 11 13  876,99  
3   TOS002334 SIMONI MATTEO          1968 40 M  AQU ATEMPRA SOC CONSORTILE  02 27 96  777,24  
4   TOS006341 MASSEI MORENO          1969 40 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  02 31 71  758,03  
5   TOS033660 GIUNTOLI MARCELLO      1971 40 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   02 36 84  733,23  
6   TOS028621 DI LUCCIA COSTABILE    1972 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  02 53 91  661,26  
7   TOS037010 COLZI STEFANO          1971 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  02 57 08  649,42  
8   TOS005103 CASSOLA GIANPAOLO      1972 40 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    03 03 48  626,77  
 
1   TOS015774 CASATI MARCO           1967 45 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 07 42  925,52  
2   TOS001527 GIANNECCHINI IACOPO    1967 45 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     02 17 30  858,92  
3   EMI005778 GOBBI STEFANO          1966 45 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    02 19 13  847,62  
4   TOS029845 PAOLI SIMONE           1967 45 M  CEN TRO NUOTO MONTECATINI   02 23 49  821,87  
5   TOS004388 PIERACCINI ALFREDO     1964 45 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     02 29 61  788,25  
6   MAR014334 RANIERI GAETANO        1964 45 M  CO GESE S BENEDETTO        02 51 06  689,41  
7   TOS003685 PAGNI MASSIMILIANO     1967 45 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  02 53 88  678,23  
 
1   EMI005761 ZANZA ANDREA           1962 50 M  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    02 17 69  891,20  
2   LIG003515 PALAZZO PAOLO          1958 50 M  AND REA DORIA               02 18 32  887,15  
3   TOS031325 MAGRINI FILIPPO MARIA  1962 50 M  SSD  HIDRON SPORT           02 34 84  792,50  
4   TOS009529 D'ANTONIO ARMANDO      1962 50 M  SIM PLY SPORT               02 40 01  766,89  
5   TOS017228 MEUCCI STEFANO         1962 50 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   02 47 73  731,59  
6   TOS033543 NATALI ALESSANDRO      1959 50 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    02 52 80  710,13  
7   CAM006109 CIRELLA RAFFAELE       1958 50 M  IL GABBIANO NAPOLI         02 56 87  693,79  
8   TOS000858 TRAINO ANTONIO         1961 50 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  02 59 36  684,15  
9   TOS006303 ZUCCHI GUGLIELMO       1960 50 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  03 24 27  600,72  
 
1   TOS032726 MILITELLO VINCENZO     1957 55 M  SSD  HIDRON SPORT           02 34 27  817,33  
2   TOS000855 RACITI MAURO           1957 55 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  02 48 69  747,47  
 
1   TOS004262 MOLLO GIACOMO          1952 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      02 54 61  763,24  
2   TOS031906 PERI PAOLO             1948 60 M  ASD  NUOTO UISP 2003        03 05 93  716,78  
3   TOS028627 GIANNECCHINI GIANNETTO 1949 60 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  03 11 78  694,91  
4   FRI015340 BAGNOLI MASSIMO        1951 60 M  RN FRIULIA                 03 40 81  603,55  
 
1   TOS040154 ANDREOZZI SAURO        1944 65 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  03 38 50  639,50  
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50RA  

--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Rana Femmine   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   TOS043075 GUERRI VALENTINA       1989 0 F  CENT RO NUOTO MONTECATINI   00 46 16  
 
1   TOS007165 BARONI ELENA           1986 25 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 50 68  646,80  
 
1   SIC007048 CACCAMO CHIARA         1982 30 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       00 40 01  829,29  
2   EMI013237 CORLIANÒ MICHELA       1978 30 F  ASD  NUOTO CLUB 91 PARMA    00 44 93  738,48  
3   TOS040282 BICICCHI FRANCESCA     1981 30 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 46 32  716,32  
4   TOS040578 PIERONI CHIARA         1982 30 F  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 48 57  683,14  
 
1   TOS035185 DE DONNO MONICA        1977 35 F  ASD  NUOTO UISP 2003        00 49 71  682,96  
 
1   TOS002447 BERTACCHE ALESSANDRA   1969 40 F  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 36 86  929,73  
2   LOM030708 ROCCA SILVIA           1968 40 F  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 47 10  727,60  
 
1   LIG014392 RADICE CLAUDIA         1966 45 F  AND REA DORIA               00 38 91  888,20  
2   TOS032287 GAMBA FIAMMETTA        1966 45 F  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 43 83  788,50  
3   TOS028375 JACCHERI ELENA         1967 45 F  CAN OTTIERI ARNO PISA       00 44 27  780,66  
4   LOM009691 BOLOGNA ELEONORA       1967 45 F  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 45 86  753,60  
5   TOS029281 ARMENTO KRAMMER ASTRID 1963 45 F  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 52 52  658,04  
 
1   UMB000746 POPOVA ALBENA          1962 50 F  CEN TRO NUOTO BASTIA        00 36 85 1002,99 IT (M50) 
2   TOS034408 ELMROTH CHARLOTTE      1961 50 F  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 45 18  818,06  
 
1   TOS033423 SALAKOVA MARIE         1937 75 F  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  01 32 21  529,99  
 
 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   ---   50 Rana Maschi   --- 
--------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
1   UMB060464 NIZI ANDREA            1990 0 M  AZZU RRA RACE TEAM          00 36 25  
2   TOS018543 COSCIA LUCA            1989 0 M  SSD HIDRON SPORT           00 36 48  
3   TOS036996 MANIS ANDREA           1988 0 M  NUOT O SCANDICCI 1982       00 39 58  
 
1   TOS040726 CAPANNI CARLO          1983 25 M  NUO TO CLUB FIRENZE         00 36 68  769,08  
2   TOS017977 CAPRILLI CLAUDIO       1985 25 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 38 26  737,32  
3   UMB008280 FANINI DIEGO           1985 25 M  AZZ URRA RACE TEAM          00 38 80  727,06  
4   TOS040610 ZANINI FRANCESCO       1984 25 M  POL ISPORTIVA SANGIULIANES  00 40 67  693,63  
 
1   TOS004009 SALINI GABRIELE        1982 30 M  ASD  ARTIGLIO NUOTO VIAREG  00 33 63  834,08  
2   TOS030483 SOLFANELLI JONATHAN    1981 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 33 79  830,13  
3   LAZ033198 EVANGELISTA ALESSANDRO 1980 30 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 34 53  812,34  
4   TOS029492 GIORDANI GABRIELE      1980 30 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 36 30  772,73  
5   TOS029578 IACOPUCCI GIOVANNI     1978 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 39 37  712,47  
6   UMB005076 ROSCINI ALESSANDRO     1982 30 M  AZZ URRA RACE TEAM          00 40 72  688,85  
0   TOS031114 NERI TOMMASO           1980 30 M  ASD  NUOTO UISP 2003        00 41 51  675,74  
8   LAZ072216 DELLA VALLE JACOPO MAR 1979 30 M  SPO RTING CLUB TUSCOLANO    00 46 84  598,85  
9   TOS039478 CIARDI FRANCESCO       1978 30 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 49 56  565,98  
 
1   TOS007296 BONECHI LAPO           1977 35 M  SSD  HIDRON SPORT           00 32 69  881,31  
2   TOS001531 GUIDI GABRIELE         1977 35 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 34 24  841,41  
3   TOS033631 COLONNA MARCO          1975 35 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 39 09  737,02  
4   TOS039881 MOSCA EMANUELE         1975 35 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 39 43  730,66  
5   TOS039901 FAZZI RICCARDO         1973 35 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 40 20  716,67  
6   TOS039380 BERTANI VALERIO        1975 35 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 42 31  680,93  
7   TOS036574 GELLI NICOLA           1975 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 47 20  610,38  
8   TOS039755 BOLOGNINO ANDREA       1974 35 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 48 53  593,65  
 
1   VEN001599 RUMOR ALESSANDRO       1970 40 M  SSD  AMICI DEL NUOTO FIREN  00 33 85  861,15  
2   TOS028594 LAZZERINI OLIVIERO     1971 40 M  CAN OTTIERI ARNO PISA       00 36 37  801,48  
3   TOS030091 MEONI LEONARDO         1971 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 37 15  784,66  
4   TOS018746 DE MARTINO ALBERTO     1971 40 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 38 27  761,69  
5   TOS001529 BERTUCCELLI MASSIMILIA 1969 40 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 39 49  738,16  
6   TOS005103 CASSOLA GIANPAOLO      1972 40 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 39 81  732,23  
7   TOS037010 COLZI STEFANO          1971 40 M  POL ISPORTIVA AMATORI PRAT  00 48 02  607,04  
 
1   UMB005901 COLLINS SIMON          1964 45 M  CEN TRO NUOTO BASTIA        00 36 30  832,78  
2   LOM001856 MADRIGALI CARLO        1967 45 M  AS MASTERS AICS  BRESCIA   00 37 99  795,74  
3   TOS001527 GIANNECCHINI IACOPO    1967 45 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 39 67  762,04  
4   TOS004860 PASQUINI MARCO         1967 45 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 41 44  729,49  
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5   TOS001479 MORANDINI NICOLA       1964 45 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 41 48  728,78  
6   TOS004388 PIERACCINI ALFREDO     1964 45 M  ASS  NUOTO VALDINIEVOLE     00 42 05  718,91  
7   LAZ045302 CANCELLIERE ANDREA     1964 45 M  SSD  FIN PLUS ARL           00 46 64  648,16  
 
1   TOS019737 GIANNINI STEFANO       1958 50 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 40 71  766,40  
2   TOS007106 CAVALLINI GIANNI       1959 50 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 44 43  702,23  
3   TOS005008 PALLA RICCARDO         1958 50 M  DIM ENSIONE NUOTO PONTEDER  00 50 55  617,21  
 
1   TOS032918 VETTORI SERGIO         1955 55 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 39 95  816,52  
2   TOS041956 FONZI GIANCARLO        1957 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 46 33  704,08  
3   TOS018751 ALBANO CARLO           1957 55 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 51 87  628,88  
 
1   TOS011639 BARONTINI ILIO         1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 42 88  795,94  
2   EMI021413 BRUNINI VALERIO        1948 60 M  ASD  CIVATURS DE AKKER      00 48 15  708,83  
3   TOS004262 MOLLO GIACOMO          1952 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 48 57  702,70  
4   TOS031525 LUCCHESI MASSIMO       1951 60 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 55 54  614,51  
5   TOS004649 SPINELLI SILVANO       1949 60 M  ASD  CIRCOLO NUOTO LUCCA    00 58 05  587,94  
 
1   TOS032560 ROSSI MARCO            1946 65 M  ASD  FIRENZE NUOTA MASTER   00 43 26  816,69  
2   TOS015733 TURIO FABIO            1946 65 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 45 24  780,95  
3   LOM061982 COLOSIO GIACOMINO      1946 65 M  SSD  REZZATO NUOTO          00 46 32  762,74  
 
1   TOS004459 CITTI ALFREDO          1940 70 M  ASS  NUOTO LUCCA CAPANNORI  00 51 31  735,72  
2   TOS032374 GIANNECCHINI GUIDO     1941 70 M  ASD  BENFICA PALLANUOTO     00 54 50  692,66  
 
1   TOS004128 BERTUCCELLI OSVALDO ME 1936 75 M  ASD  VERSILIANUOTO          00 43 33  943,46  
2   TOS002799 BENVENUTTI MARIO       1937 75 M  ASD  DLF NUOTO LIVORNO      00 50 98  801,88  

Torna a inizio pagina  

  

Statistiche  

 Società Iscritte                                     61 
 Società Presenti                                     59 
 
 Atleti Iscritti                                     455 
 Atleti Presenti                                     405 
 Percentuale Assenti                                  10,99 
 Atleta Presente con una gara non effettuata          17 
 
 Iscrizioni Gare                                     880 
 Gare Disputate                                      770 
 Assenza Gare                                        110 
 Percentuale Gare Non Disputate                       12,50 
 
 Squalifiche                                          10 
 Ritiri                                                0 
 
 
 
Reg Societa                       NrF    NrM   TotI     GrF    GrM   TotG 
--------------------------------------------------- ---------------------- 
 
ABR SIMPLY SPORT                    0      1      1       0      2      2  
 
CAM IL GABBIANO NAPOLI              0      2      2       0      4      4  
 
EMI REGGIANA NUOTO                  0      1      1       0      1      1  
EMI MODENA NUOTO                    0      1      1       0      2      2  
EMI ASD NUOTO CLUB 91 PARMA         5     13     18      10     26     36  
EMI ASD CSI NUOTO OBER FERRARI      0      1      1       0      2      2  
EMI ASD CIVATURS DE AKKER           1      5      6       2     10     12  
EMI APD MARCONI 93                  0      1      1       0      2      2  
 
FRI RN FRIULIA                      1      1      2       2      2      4  
 
LAZ SS LAZIO NUOTO                  0      1      1       0      2      2  
LAZ SPORTING CLUB TUSCOLANO         0      6      6       0     12     12  
LAZ FLAMINIO SPORTING CLUB          0      1      1       0      2      2  
LAZ ASD NUOTO NAUTILUS              1      0      1       2      0      2  
LAZ ASD NANTES OSTIENSIS            0      2      2       0      4      4  
LAZ SSD FIN PLUS ARL                0      1      1       0      2      2  
LAZ ASD DOMAR SPORTING CLUB         0      1      1       0      1      1  
LAZ ASD BATRAKOS NUOTO              1      0      1       2      0      2  
 
LIG ANDREA DORIA                    1      3      4       2      6      8  
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LIG CHIAVARI  NUOTO                 0      1      1       0      2      2  
LIG FOLTZER NUOTO GENOVA            0      1      1       0      2      2  
LIG SSD RARI NANTES SAVONA          1      0      1       2      0      2  
LIG CS MARINA MILITARE              0      2      2       0      3      3  
LIG ASD NUOTATORI GENOVESI          2      1      3       4      2      6  
 
LOM AS MASTERS AICS  BRESCIA        0      2      2       0      4      4  
LOM MALASPINA SPORTING CLUB         0      1      1       0      2      2  
LOM SSD REZZATO NUOTO               0      1      1       0      2      2  
 
MAR CO GESE S BENEDETTO             0      1      1       0      2      2  
 
TOS ESSECI NUOTO                    3      5      8       4      8     12  
TOS CENTRO NUOTO MONTECATINI        8     13     21      15     25     40  
TOS ASD DLF NUOTO LIVORNO          13     41     54      24     79    103  
TOS NUOTO CLUB FIRENZE              0      2      2       0      4      4  
TOS DIMENSIONE NUOTO PONTEDERA      0      5      5       0     10     10  
TOS ASD BENFICA PALLANUOTO          5     16     21      10     31     41  
TOS NUOTO SCANDICCI 1982            2      8     10       4     16     20  
TOS POLISPORTIVA SANGIULIANESE      5      9     14      10     18     28  
TOS ASD AREZZO NUOTO                0      3      3       0      6      6  
TOS CANOTTIERI ARNO PISA            4      7     11       8     14     22  
TOS ASS NUOTO VALDINIEVOLE          3      6      9       6     12     18  
TOS ASD VERSILIANUOTO               2     15     17       4     29     33  
TOS ASD ARTIGLIO NUOTO VIAREGG      5      7     12      10     14     24  
TOS ASD CIRCOLO NUOTO LUCCA         4     15     19       8     28     36  
TOS ASD LIBERTAS NUOTO ROSIGNA      1      0      1       1      0      1  
TOS COGIS NUOTO MONTALE             0      2      2       0      4      4  
TOS ASS NUOTO LUCCA CAPANNORI       4     12     16       8     23     31  
TOS ASD NUOTO UISP 2003             7     19     26      14     36     50  
TOS CIRCOLO SUB TESEO TESEI         0      1      1       0      1      1  
TOS ASD MASSA NUOTO                 0      4      4       0      5      5  
TOS SSD HIDRON SPORT                1     11     12       2     22     24  
TOS NUOTO LIVORNO SSD               1      1      2       2      2      4  
TOS SSD ARL ZEROUNO                 0      1      1       0      2      2  
TOS POLISPORTIVA AMATORI PRATO      5     25     30      10     50     60  
TOS SSD AMICI DEL NUOTO FIRENZ     11     24     35      22     48     70  
TOS AQUATEMPRA SOC CONSORTILE       0      2      2       0      4      4  
TOS AR SOC SPORT DILETT ARL         0      4      4       0      4      4  
TOS ASD GREVE NUOTO                 0      1      1       0      2      2  
TOS ASD FIRENZE NUOTA MASTER        9     24     33      18     45     63  
TOS SSD FUTURA CLUB PRATO           1      0      1       2      0      2  
 
UMB CENTRO NUOTO BASTIA             1      1      2       2      2      4  
UMB AZZURRA RACE TEAM               3      4      7       6      8     14  
 
VEN MONTENUOTO SSD RL               0      2      2       0      4      4  
--------------------------------------------------- ---------------------- 
Totale società iscritte 60        111    341    452     216    655    871  
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